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Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021

Fecha: 30/10/2023
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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

01235150

01321075

01313390

01318429

01332549
01308058

01235150

01368609

01308058

01379030
01313390

01735492

01742682

01750463

01751110

01758058
01760844

01772421

01808203

01822112

01824313
01841810

06/01/2021

14/01/2021

21/01/2021

22/01/2021

29/01/2021
03/02/2021

19/02/2021

30/03/2021

16/04/2021

19/04/2021
06/05/2021

MEMO 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000039-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000098-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000102-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000166-/GOB.REG-HVCA/GRI
MEMO 000192-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000303-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000555-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000647-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000665-/GOB.REG-HVCA/GRI
MEMO 000793-/GOB.REG-HVCA/GRI

035

035

123

032

002
059

063

068

078

004
176

REMITO EXPEDIENTE TECNICO APROBADO EN SU SEGUNDA
ETAPA MEJORAMIENO DEL SERVICIO DE EDUCACION
SECUNDARIO DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CP PIMIENTA
DEL DISTRITO DE PILPICHACA

REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL PLAN DE TRABAJO DEL
PIP "MEJ. Y AMPL. DEL SERVICIO DE AGUA PAR RIEGO EN LOS
SECTORES DE JATUS, ALLPAMACHAY, PAMPAPUQUIO
HORGON HUERTA Y VISTA ALEGRE DE LA COM. DE
PAMPAPUQUIO DEL DIST. DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA,
PROV. DE HUAYTARA-HVCA"

REMITO INFORME DE EVALUACION EXP TEC DEL PROYECTO
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA
EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DISTRITO DE
HUAYTARA

REMITO EXP TECN APROBADO EN SU MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS
SECTORES JATUS ALLPAMACHAY PAMPAPUQUIO HORGON
HUERTA DISTRITO DE SAN ANTONIO SAN ANTONIO DE
CUSICANCHA

CONTINUIDAD DE ACTIVIDADES

REMITO EXP TEC OBSERVADO DEL PROYECTO SANTIAGO DE
CHOCORVOS SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES

REMITO EXP. TEC OBSERVADO DEL PROYECTO
MEJORAMIENTO DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CENTRO
POBLADO DE PIMIENTA DISTRITO PILPICHACA

REMITO EXPEDIENTE TECNICO OBSERVADO EN SU TERCERA
ETAPA

REMITO EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO OBSERVADO
EN SU SEGUNDA ETAPA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE
INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS
ATENCION CON INFORMACION DOCUMENTADA

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO
DE AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL
DISTRITO DE HUAYTARA SE ADJUNTA 07 ARCHIVADORES +01
ANILLADO EN ORIGINAL

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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01391969

01394043
01405710

01368609

01409478

01399492

01399492

01443599
01424635

01322112

01368608

01841914

01848394
01861614

01864393

01872604

01877958

01877977

01916319
01916325

01923213

01926097

06/05/2021

14/05/2021
28/05/2021

01/06/2021

09/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

22/07/2021
22/07/2021

02/08/2021

04/08/2021

MEMO 000794-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000844-/GOB.REG-HVCA/GRI
MEMO 000960-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 000980-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001044-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001088-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001089-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001394-/GOB.REG-HVCA/GRI
MEMO 001395-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001467-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001496-/GOB.REG-HVCA/GRI

154

008
093

101

012

238

207

002
017

107

154

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION SECUNDARIA
DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CENTRO POBLADO DE
PIMIENTO DEL DISTRITO DE PILPICHACA PROVINCIA DE
HUAYTARA - HUANCAVELICA

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION

REMITO EXPEDIENTE TECNICO OBSERVADO EN SU SEGUNDA
ETAPA DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE
INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS
DISTRITO DE SANTIAGO DE CHOCORVOS - PROVINCIAS DE
HUAYTARA

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
OBSERVADO EN SU TERCERA ETAPA MEJ AMP SERV AGUA
PARA RIEGO SECTORES JATUS ALLPAMACHAY PAMPAPUQUIO
HORGON SAN ANTONIO DE CUSICANCHA

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO NORUGUAY
CORDOVA PROVINCIA DE HUAYTARA

REMITO OPINION LEGAL PARA SU EMISION DE ACTO
RESOLUTIVO MEJO Y AMPLIACION DEL SERV DE AGUA PARA
EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DISTRITO DE
HUAYTARA SE ADJUNTA 08 ARCHIVADORES ORIGINAL + 01
FOLDER (24 ARCHIVDORES + 03 FOLDERES COPIA)

EMITO OPINION LEGAL PARA SU EMISION DE ACTO
RESOLUTIVO MEJ SERV EDUCA SECUNDARIA DE LA |.E JOSE
SAN MARTIN DEL CENTRO POBLA PIMIENTO DEL DISTRITO DE
PILPICHACA PROV HUAYTARA 14 ARCHIVADORES ORIGINAL Y
42 ARCHIVADORES

SU ATENCION POR CORRESPONDER

REMITO EXPEDIENTE TECNICO CONSTRUCCION SISTEMA DE
RIEGO QUINCHIHUA

REMITO EXPEDIENTE TECNICO OBSERVADO MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIGO DE
CHOCORVOS

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO
DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES JATUS
ALLPAMACHAY DISTRITO DE SAN ANTONIO CUSICANCHA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021
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Fecha

Documento

|Fo|ios|
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Destino

01424635

01322112

01499313

01322112

01424635

01528305

01515602

01322112

01424635

01549394

01953931

01974039

02001635

02011921

02013344

02038308

02042418

02050062

02069647

02081472

01/09/2021

20/09/2021

15/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

19/11/2021

23/11/2021

30/11/2021

15/12/2021

23/12/2021

MEMO 001724-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 001893-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002078-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002163-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002177-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002347-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002388-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002447-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002607-/GOB.REG-HVCA/GRI

MEMO 002702-/GOB.REG-HVCA/GRI

037

120

024

133

068

008

054

148

045

008

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
DEL APROBADO CONSTRUCCION SISTEMA DE RIEGO
QUINCHIHUA HUAYANTO

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
DEL PROYECTO CON CUI N°2462077 MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL
ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE
CHOCORVOS DISTRITO DE SANTIAGO SE ADJUNTA 03
ARCHIVADORES

REMITO EXP. TEC. DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO QUERCO-
QUICHUA, DIST. DE QUERCO, PROV. DE HUAYTARA" SE
ADJUNTA 04 ARCHIVADORES DE EXPEDIENTES TECNICOS
REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN SU TERCERA ETAPA MEJ
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
DEL ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD SANTIAGO DE
CHOCORVOS SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES

REMITO INFORME DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO
EN SU SEGUNDA ETAPA OBSERVADO DEL PROYECTO CON CUI
N° 2113129

ACTUALIZACION DE FORMATO N°12-B DE LOS CON CUI
N°2462077 Y N 2113129

REMITO INFORME DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO
DE SALDO DE OBRA OBSERVADO DEL PROYECTO CON CUI
N°2107875 SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
EN SU TERCERA ETAPA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE
INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS
DISTRITO DE CHOCORVOS PROVINCIA DE HUAYTARA SE
ADJUNTA 04 ARCHIVADORES

REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO
EN SU SEGUNDA ETAPA DEL PIP CON CUI N° 2113129
APROBADO CONSTRUCCION SISTEMA DE RIEGO QUINCHIHUA
HUAYANTO SE ADJUNTA 01 ANILLADO + 01 ANILLADO + 01CD
REMISION DE EXPEDIENTE TECNICO EN CALIDAD DE

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

PRESTAMO DEL PROYECTO CON CUI N 2107875

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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Total de documentos: 32
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