Fecha: 30/10/2023 Hora: 17:54:42

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD O	RGANICA:	GERENCIA	REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	•		
01235150	01735492	06/01/2021	MEMO 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI	035	REMITO EXPEDIENTE TECNICO APROBADO EN SU SEGUNDA ETAPA MEJORAMIENO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIO DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CP PIMIENTA DEL DISTRITO DE PILPICHACA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01321075	01742682	14/01/2021	MEMO 000039-/GOB.REG-HVCA/GRI	035	REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EL PLAN DE TRABAJO DEL PIP "MEJ. Y AMPL. DEL SERVICIO DE AGUA PAR RIEGO EN LOS SECTORES DE JATUS, ALLPAMACHAY, PAMPAPUQUIO HORGON HUERTA Y VISTA ALEGRE DE LA COM. DE PAMPAPUQUIO DEL DIST. DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA, PROV. DE HUAYTARA-HVCA"	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01313390	01750463	21/01/2021	MEMO 000098-/GOB.REG-HVCA/GRI	123	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN EXP TEC DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DISTRITO DE HUAYTARA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01318429	01751110	22/01/2021	MEMO 000102-/GOB.REG-HVCA/GRI	032	REMITO EXP TECN APROBADO EN SU MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES JATUS ALLPAMACHAY PAMPAPUQUIO HORGON HUERTA DISTRITO DE SAN ANTONIO SAN ANTONIO DE CUSICANCHA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01332549	01758058	29/01/2021	MEMO 000166-/GOB.REG-HVCA/GRI	002	CONTINUIDAD DE ACTIVIDADES	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01308058	01760844	03/02/2021	MEMO 000192-/GOB.REG-HVCA/GRI	059	REMITO EXP TEC OBSERVADO DEL PROYECTO SANTIAGO DE CHOCORVOS SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01235150	01772421	19/02/2021	MEMO 000303-/GOB.REG-HVCA/GRI	063	REMITO EXP. TEC OBSERVADO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CENTRO POBLADO DE PIMIENTA DISTRITO PILPICHACA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01368609	01808203	30/03/2021	MEMO 000555-/GOB.REG-HVCA/GRI	068	REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO OBSERVADO EN SU TERCERA ETAPA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01308058	01822112	16/04/2021	MEMO 000647-/GOB.REG-HVCA/GRI	078	REMITO EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO OBSERVADO EN SU SEGUNDA ETAPA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01379030	01824313	19/04/2021	MEMO 000665-/GOB.REG-HVCA/GRI	004	ATENCIÓN CON INFORMACIÓN DOCUMENTADA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01313390	01841810	06/05/2021	MEMO 000793-/GOB.REG-HVCA/GRI	176	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DISTRITO DE HUAYTARA SE ADJUNTA 07 ARCHIVADORES +01 ANILLADO EN ORIGINAL	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

Fecha: 30/10/2023 Hora: 17:54:42

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
01391969	01841914	06/05/2021	MEMO 000794-/GOB.REG-HVCA/GRI	154	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA	
					DE LA I.E JOSE DE SAN MARTIN DEL CENTRO POBLADO DE	
					PIMIENTO DEL DISTRITO DE PILPICHACA PROVINCIA DE	
					HUAYTARA - HUANCAVELICA	
01394043	01848394	14/05/2021	MEMO 000844-/GOB.REG-HVCA/GRI	800	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01405710	01861614	28/05/2021	MEMO 000960-/GOB.REG-HVCA/GRI	093	REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO OBSERVADO EN SU SEGUNDA	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					ETAPA DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE	
					TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE	
					INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS	
					DISTRITO DE SANTIAGO DE CHOCORVOS - PROVINCIAS DE	
					HUAYTARA	
01368609	01864393	01/06/2021	MEMO 000980-/GOB.REG-HVCA/GRI	101	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					OBSERVADO EN SU TERCERA ETAPA MEJ AMP SERV AGUA	
					PARA RIEGO SECTORES JATUS ALLPAMACHAY PAMPAPUQUIO	
					HORGON SAN ANTONIO DE CUSICANCHA	
01409478	01872604	09/06/2021	MEMO 001044-/GOB.REG-HVCA/GRI	012	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN MEJORAMIENTO DEL	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO NORUGUAY	
					CORDOVA PROVINCIA DE HUAYTARA	
01399492	01877958	14/06/2021	MEMO 001088-/GOB.REG-HVCA/GRI	238	REMITO OPINION LEGAL PARA SU EMISIÓN DE ACTO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					RESOLUTIVO MEJO Y AMPLIACION DEL SERV DE AGUA PARA	
					EL SISTEMA DE RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DISTRITO DE	
					HUAYTARA SE ADJUNTA 08 ARCHIVADORES ORIGINAL + 01	
					FOLDER (24 ARCHIVDORES + 03 FOLDERES COPIA)	
01399492	01877977	14/06/2021	MEMO 001089-/GOB.REG-HVCA/GRI	207	EMITO OPINION LEGAL PARA SU EMISIÓN DE ACTO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					RESOLUTIVO MEJ SERV EDUCA SECUNDARIA DE LA I.E JOSE	
					SAN MARTIN DEL CENTRO POBLA PIMIENTO DEL DISTRITO DE	
					PILPICHACA PROV HUAYTARA 14 ARCHIVADORES ORIGINAL Y	
					42 ARCHIVADORES	
01443599	01916319	22/07/2021	MEMO 001394-/GOB.REG-HVCA/GRI	002	SU ATENCIÓN POR CORRESPONDER	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
01424635	01916325	22/07/2021	MEMO 001395-/GOB.REG-HVCA/GRI	017	REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					RIEGO QUINCHIHUA	
01322112	01923213	02/08/2021	MEMO 001467-/GOB.REG-HVCA/GRI	107	REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO OBSERVADO MEJORAMIENTO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL	
					ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIGO DE	
					CHOCORVOS	
01368608	01926097	04/08/2021	MEMO 001496-/GOB.REG-HVCA/GRI	154	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO	
					DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES JATUS	
					ALLPAMACHAY DISTRITO DE SAN ANTONIO CUSICANCHA	

Fecha: 30/10/2023 Hora: 17:54:42

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
01424635	01953931	01/09/2021	MEMO 001724-/GOB.REG-HVCA/GRI	037	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DEL APROBADO CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE RIEGO	
					QUINCHIHUA HUAYANTO	
01322112	01974039	20/09/2021	MEMO 001893-/GOB.REG-HVCA/GRI	120	REMITO INFORME DE EVALUACION DE EXPEDIENTE TECNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DEL PROYECTO CON CUI N°2462077 MEJORAMIENTO DEL	
					SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL	
					ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE	
					CHOCORVOS DISTRITO DE SANTIAGO SE ADJUNTA 03	
					ARCHIVADORES	
01499313	02001635	15/10/2021	MEMO 002078-/GOB.REG-HVCA/GRI	024	REMITO EXP. TEC. DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					SERVICIO DE AGUA DEL SISTEMA DE RIEGO QUERCO-	
					QUICHUA, DIST. DE QUERCO, PROV. DE HUAYTARA" SE	
					ADJUNTA 04 ARCHIVADORES DE EXPEDIENTES TECNICOS	
01322112	02011921	26/10/2021	MEMO 002163-/GOB.REG-HVCA/GRI	133	REMITO EXPEDIENTE TÉCNICO EN SU TERCERA ETAPA MEJ	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL	
					DEL ACCESO DE INGRESO A LA LOCALIDAD SANTIAGO DE	
					CHOCORVOS SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES	
01424635	02013344	26/10/2021	MEMO 002177-/GOB.REG-HVCA/GRI	068	REMITO INFORME DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE TECNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					EN SU SEGUNDA ETAPA OBSERVADO DEL PROYECTO CON CUI	
					N° 2113129	
01528305	02038308	19/11/2021	MEMO 002347-/GOB.REG-HVCA/GRI	800	ACTUALIZACION DE FORMATO N°12-B DE LOS CON CUI	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					N°2462077 Y N 2113129	
01515602	02042418	23/11/2021	MEMO 002388-/GOB.REG-HVCA/GRI	054	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					DE SALDO DE OBRA OBSERVADO DEL PROYECTO CON CUI	
					N°2107875 SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES	
01322112	02050062	30/11/2021	MEMO 002447-/GOB.REG-HVCA/GRI	148	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					EN SU TERCERA ETAPA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE	
					TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL ACCESO DE	
					INGRESO A LA LOCALIDAD DE SANTIAGO DE CHOCORVOS	
					DISTRITO DE CHOCORVOS PROVINCIA DE HUAYTARA SE	
					ADJUNTA 04 ARCHIVADORES	
01424635	02069647	15/12/2021	MEMO 002607-/GOB.REG-HVCA/GRI	045	REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
					EN SU SEGUNDA ETAPA DEL PIP CON CUI Nº 2113129	
					APROBADO CONSTRUCCION SISTEMA DE RIEGO QUINCHIHUA	
					HUAYANTO SE ADJUNTA 01 ANILLADO + 01 ANILLADO + 01CD	
01549394	02081472	23/12/2021	MEMO 002702-/GOB.REG-HVCA/GRI	008	REMISIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO EN CALIDAD DE	GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA
<u> </u>					PRÉSTAMO DEL PROYECTO CON CUI N 2107875	

Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 4

Fecha: 30/10/2023 Hora: 17:54:42

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 01/01/2021 Hasta:31/12/2021

Expedient	Registro	Fecha	l Documento	Folios	Asunto	Destino
					1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	

Total de documentos: 32